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UEK - Hlavni mé&sto Praha Primarni spotfeba - Stav. stav

MC Praha-Dablice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéeno dle sektoru spotreby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Skupentstvi Druh By Zemed e T e e By I e %
paliv sféra soucet

Tuha paliva koks 736 736 0,67%
¢erné uhli tfidéné 133 133 0,12%
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné 2 605 2 605 2,36%
brikety hnédouhelné 437 437 0,40%
dfevo

dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 3911 3911 3,55%
Kapalna paliva |TTO

stfedni topny olej
lehky topny ole;j
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta

vyjety olej

jind kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem

Plynna paliva zemni plyn 10 337 11 442 42 136 63 914 58,00%
bioplyn 42 365 42 365 38,45%
propan-butan

Plynna paliva Celkem 52 701 11 442 42 136 106 279] 96,45%

Celkovy soucet 52 701 11 442 46 047 110 190] 700,00%

47,8% | | 10,4% | 41,8% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Dablice

Bilance ro¢ni spotieby primarnich paliv (GJ) - Varianta I.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar |

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 57 317 79972 148 090 285 379 89,02%
bioplyn 35201 35 201 10,98%
propan-butan
Plynna paliva Celkem 92 517 79972 148 090 320579] 100,00%
Celkovy soucet 92 517 79 972 148 090 320 579] 100,00%
28,9% | | 24,9% | 46,2%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 64 652 89 122 153 586 307 359 89,72%
bioplyn 35201 35201 10,28%
propan-butan
Plynna paliva Celkem 99 852 89 122 153 586 342 5601 100,00%
Celkovy soucet 99 852 89 122 153 586 342 560 100,00%
29,1% | | 26,0% | 44,8%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Dablice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar Il

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 38 402 54 781 89 800 182 983 88,58%
bioplyn 23 584 23 584 11,42%
propan-butan
Plynna paliva Celkem 61987 54 781 89 800 206 568] 100,00%
Celkovy soucet 61 987 54 781 89 800, 206 568| 100,00%
30,0% | 26,5% | 43,5%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 43 317 61 049 92 548 196 913 89,30%
bioplyn 23 584 23 584 10,70%
propan-butan
Plynna paliva Celkem 66 901 61049 92 548 220 498| 100,00%
Celkovy soucet 66 901 61 049 92 548 220 498| 100,00%
30,3% | 27,7% | 42,0%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Dablice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar llI

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 41 496 58 059 120 019 219 574 87,88%
bioplyn 30273 30 273 12,12%
propan-butan
Plynna paliva Celkem 71769 58 059 120 019 249 847] 100,00%
Celkovy soucet 71769 58 059 120 019 249 847| 100,00%
28,7% | 23,2% | 48,0%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 46 631 64 464 124 141 235 236 88,60%
bioplyn 30273 30 273 11,40%
propan-butan
Plynna paliva Celkem 76 903 64 464 124 141 265 508 100,00%
Celkovy soucet 76 903 64 464 124 141 265 508| 100,00%
29,0% | 24,3% | 46,8% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha Sp. po pfeménach - Stav. stav

MC Praha-Dablice

Bilance rocni spotireby paliv a energie po preménach (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na priimérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

Skupenstvi paliv a Druh Pramysl |zemadaist| E\OKFina | Tercidini § o o | Bydieni | SOV | o
energie velkoodbér|  sféra soucet

Tuha palive koks 449 449 0,35%
¢erné uhli tfidéné 81 81 0,06%
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné 1589 1589 1,24%
brikety hnédouhelné 266 266 0,21%
dievo

drevni odpad

jina tuha paliva

zvlastni odpad

Tuha paliva Celkem 2 386 2 386 1,86%
Kapalna palive |[TTO

stfedni topny olej

lehky topny olej

extralehky topny olej

nizkosirnaty topny olej

nafta

vyjety olej

jina kapalna paliva

Kapalna paliva Celkem

Plynna palive  |zemni plyn 8 992 9943 32 335 51270 40,07%
bioplyn 36 857 36857 28,81%
propan-butan

Plynna paliva Celkem 45 849 9943 32 335 88 127 68,88%
czT [czT
CZT Celkem
Elekttina [elektfina 2491 87 14 546 2 051 18 254 37430 29,26%
Elektfina Celkem 2 491 87 14 546 2 051 18 254 37430] 29,26%
Celkovy souéet 48 340 87 14 546 11 994 52975 127 943| 100,00%
37,8% 0,1% 11,4% | 9,4% | 41,4% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Dablice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta I.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Sp. po pfeménach - Scénar |

Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 81 921 70 760 128 312 280993| 76,5%
CZT 5125 6 964 4 400 16489 4,5%
Elektfina 14 070 87 14 546 12 990 27 940 69 634] 1719,0%
Celkovy soucet 101 117 87 14 546 90 714 160 652 367 117| 100,0%
27,5% | 0,0% | 4,0% | 24,7% | | 43,8% 100,0%
Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 88 386 78 851 133 181 300 418] 81,8%
CZT
Elektfina 12 731 87 14 546 11 863 27 472 66 699] 1718,2%
Celkovy soucet 101 117 87 14 546 90 714 160 652 367 117| 100,0%
27,5% | 0,0% | 4,0% | 24,7% | | 43,8% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Dablice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Sp. po pfeménach - Scénar Il

Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 54 887 48 471 76 825 180 182] 74,2%

CZT 3434 4770 2 200 10 404 4,3%

Elektfina 9427 80 11 971 8 898 22 002 52 379] 21,6%

Celkovy soucet 67 748 80 11 971 62 139 101 027| 242 966| 100,0%
27,9% | 0,0% | 4,9% | 25,6% | | 41,6% 100,0%

Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie

prepocteno na prumérné klimatické podminky

L o . i« . Elektfina  Tercialni . Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni souéety %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 59 219 54 013 79 259 192 491 79,2%

CZT

Elektfina 8 530 80 11 971 8 126 21768 50 475] 20,8%

Celkovy soucet 67 748 80 11 971 62 139 101 027| 242 966| 100,0%
27,9% | 0,0% | 4,9% | 25,6% | | 41,6% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Dablice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Sp. po pfeménach - Scénar lll

Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 63 581 51 380 103 432 218 393| 754%

CZT 3 588 4 875 3 300 11 763 4,1%

Elektfina 10 248 87 14 255 9 544 25519 59 653] 20,6%

Celkovy soucet 77 416 87 14 255 65 799 132 251 289 809| 700,0%
26,7% | 0,0% | 4,9% | 22,7% | | 45,6% 100,0%

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie

prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni . Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni souéety %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 68 106 57 044 107 084 232 234] 80,1%

CZT

Elektfina 9310 87 14 255 8 756 25 167 57 575] 19,9%

Celkovy soucet 77 416 87 14 255 65 799 132 251 289 809| 700,0%
26,7% | 0,0% | 4,9% | 22,7% | | 45,6% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Dablice

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) - Stévajici stav (2001)

¢lenéno dle druhu paliva
prepocéteno na prumérné klimatické podminky

Emise - Stav. stav

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv Palivo Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty | uhliity
SO2 Nox CO CO2
Tuha paliva koks 0,24 0,26 0,04 1,17 77
¢erné uhli 0,06 0,04 0,01 0,25 13
hnédé uhli a brikety 1,14 2,24 0,49 7,39 292
Tuha paliva Celkem 1,45 2,54 0,54 8,81 382
Plynna paliva zemni plyn 0,04 0,02 3,14 0,60 3568
bioplyn 0,00 0,00 0,09 0,02
Plynna paliva Celkem 0,04 0,02 3,23 0,62 3 568
Technologie |Techno|ogie
Technologie Celkem
Celkovy souéet | 1,49 2,56] 3,77 9,42 3 950
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)
¢lenéno dle kategorie zdroje
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Kategorie zdroje Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty | uhliity
S0O2 Nox CO CO2
Ostatni zdroje REZZO 2 0,00 0,00 0,09 0,02
Lokal obyvatelstvo 1,45 2,54 0,54 8,81 382
Zemni plyn Velkoodbér 0,01 0,00 0,83 0,14 816
Zemni plyn Maloodbér 0,01 0,00 0,43 0,09 513
Zemni plyn Obyvatelstvo 0,02 0,01 1,89 0,38 2239
Ostatni zdroje Celkem 1,49 2,56 3,77 9,42 3950
Celkovy souéet | 1,49 2,56] 3,77 9,42 3950
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)
¢&lenéno dle sektoru spotfeby a skupiny OKEC
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotreby Typ spotieby (skupina OKEC) Tuhé latky | sificity dusiku | uhelnaty | uhlicity
S0O2 Nox (e]6] CO2
Pramysl Primysl potravinarsky a tabakovy 0,00 0,00 0,00 0,00 1
Papirensky a polygraficky primysl,
vydavatelské €innosti
Gumarensky a plastikarsky pramysl
Vyroba elektrickych a optickych pfistroju
Vyroba kovu a kovodélnych vyrobki
Vyroba a rozvod elektfiny, plynu a vody 0,00 0,00 0,09 0,02
Stavebnictvi 0,01 0,00 0,57 0,10 573
Ostatni primysl 0,00 0,00 0,00 0,00 3
Pramysl Celkem 0,01 0,00 0,66 0,11 577
Zem&d&lstvi [Zemé&délstvi
Zemédélstvi Celkem
o Doprava, s:kladovanl, posty a 0,00 0,00 0,00 0,00 4
Tercidlni sféra telekomunikace
Verejna sprava, obrana, socialni pojisténi 0,00 0,00 0,23 0,04 239
Skolstvi 0,00 0,00 0,16 0,03 161
Zdravotnictvi 0,00 0,00 0,01 0,00 8
Ostatni tercier 0,00 0,00 0,19 0,04 227
Tercialni sféra Celkem 0,01 0,00 0,59 0,11 639
Bydleni |Obyvate|stvo 1,47 2,55 2,52 9,20 2734
Bydleni Celkem 1,47 2,55 2,52 9,20 2734
Celkovy souéet | 1,49 2,56] 3,77 9,42 3950

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Dablice
Varianta .1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta .2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar |

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,63 0,10 17,48 3,17 15930 Plynna paliva 0,64 0,10 18,72 3,38 17 157
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,63 0,10] 17,48 3,17 15 930 Celkovy soucet 0,64 0,10] 18,72 3,38 17 157
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky siricity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,63 0,10 17,48 3,17 15930 Ostatni zdroje 0,64 0,10 18,72 3,38 17 157|
Celkovy soucet 0,63 0,10] 17,48 3,17 15 930 Celkovy soucet 0,64 0,10] 18,72 3,38 17 157
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Pramysl 0,50 0,03 4,93 1,03 3199 Pramysl 0,50 0,03 5,34 1,10 3609
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercialni sféra 0,05 0,02 4,51 0,75 4 464 Tercidlni sféra 0,05 0,03 5,03 0,84 4 975
Doprava Doprava
Bydleni 0,09 0,04 8,04 1,39 8 266 Bydleni 0,09 0,04 8,35 1,45 8 573
Celkovy soucet 0,63 0,10] 17,48 3,17 15 930 Celkovy soucet 0,64 0,10] 18,72 3,38 17 157,

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Dablice
Varianta Il.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta Il.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar Il

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,42 0,06 11,16 2,05 10 214 Plynna paliva 0,43 0,07 11,95 2,18 10 992
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,42 0,06] 11,16 2,05 10 214] Celkovy soucet 0,43 0,07] 11,95 2,18 10 992
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky siricity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,42 0,06 11,16 2,05 10 214 Ostatni zdroje 0,43 0,07 11,95 2,18 10 992
Celkovy soucet 0,42 0,06] 11,16 2,05 10 214] Celkovy soucet 0,43 0,07] 11,95 2,18 10 992
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Pramysl 0,33 0,02 3,30 0,69 2144 Pramysl 0,34 0,02 3,58 0,74 2 418
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercidlni sféra 0,03 0,02 3,09 0,52 3 058 Tercidlni sféra 0,04 0,02 3,45 0,57 3408
Doprava Doprava
Bydleni 0,05 0,03 4,77 0,84 5 013] Bydleni 0,05 0,03 4,92 0,87 5 166
Celkovy soucet 0,42 0,06] 11,16 2,05 10 214] Celkovy soucet 0,43 0,07] 11,95 2,18 10 992

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Dablice
Varianta Ill.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta Ill.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar lll

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,53 0,08 13,53 2,49 12 257 Plynna paliva 0,54 0,08 14,41 2,63 13131
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,53 0,08] 13,53 2,49 12 257, Celkovy soucet 0,54 0,08] 14,41 2,63 13131
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky siricity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,53 0,08 13,53 2,49 12 257 Ostatni zdroje 0,54 0,08 14,41 2,63 13 131
Celkovy soucet 0,53 0,08] 13,53 2,49 12 257, Celkovy soucet 0,54 0,08] 14,41 2,63 13131
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Pramysl 0,42 0,02 3,80 0,81 2 316 Pramysl 0,42 0,03 4,09 0,86 2 603
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercidlni sféra 0,03 0,02 3,28 0,55 3241 Tercialni sféra 0,04 0,02 3,64 0,61 3598
Doprava Doprava
Bydleni 0,07 0,03 6,45 1,13 6 699 Bydleni 0,07 0,04 6,69 1,17 6 930
Celkovy soucet 0,53 0,08] 13,53 2,49 12 257, Celkovy soucet 0,54 0,08] 14,41 2,63 13131

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav v grafech

Skladba primarni spotreby paliv (%) Skladba spotieby paliv a energie po preménach (%)
prdmérné klimatické podminky - vychozi rok 2001 prdmérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
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UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav v grafech

Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok) Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok)
¢lenéno dle druhu paliva ¢lenéno dle sektoru spotfeby
pridmeérné klimatické podminky - vychozi rok 2001 primeérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
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SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar |

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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Stavajici stav a vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha Stavaijici stav vs ScénéF |

Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stavajici stav a vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav vs Scénar Il

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ) Spotieba energie po preménach (GJ)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu Clenéno dle druhu paliva a energie
pramérné klimatické podminky porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stavajici stav a vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav vs Scénar Il

Emise zakladnich skodlivin (fun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stavajici stav a vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar Il

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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Stavajici stav a vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav vs Scénar i

Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stavajici stav a vyhled po roce 2020



